

Łapy, 7 września 2016 roku

SP ZOZ VII /119/ 2016

WSZYSCY
Uczestnicy postępowania

PYTANIA
do Zapytania Ofertowego

Dotyczy Zapytania Ofertowego - SP ZOZ VII/5/2016/ZO na dostawę artykułów szewnych do SP ZOZ w Łapach;

Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: **Pakiet nr 1.**

Czy wszędzie tam, gdzie wymagana jest nić o długości 70 cm, Zamawiający dopuszcza nić o długości 75 cm?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: **Pakiet nr 1.**

Czy w podwiązках o długości nici 140 cm Zamawiający dopuszcza również nici o długości 150 cm?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: **Pakiet nr 1.**

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści podwiązki pakowane po dwie sztuki/saszetkę?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: **Pakiet nr 1.**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie **pozycji 26-30** do oddzielnego pakietu.

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić większą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą

Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: **Pakiet nr 2 .**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie **pozycji 17-21** do oddzielnego pakietu.

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić większą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: **Pakiet nr 2 .**

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuści nic o długości 75 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

p.o. **Z-cy DYREKTORA**
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Zabrze

Grzegorz Roszkowski